



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 12045495 الرقم التسلسلي
Date 17/01/2024 - 05/07/1445 التاريخ
Time 8:16 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

| | | |
|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Customer Name | علي حسين محمد المكيبة | اسم العميل |
| Account Number | 128608010238118 | رقم الحساب |
| IBAN Number | SA3180000128608010238118 | رقم الآيبان |
| Opening Balance | 95.90 SAR | رصيد الحساب الإفتتاحي |
| Closing Balance | 559.41 SAR | رصيد الإقفال |
| Number Of Deposits | 56 | عدد الإيداعات |
| Number Of Withdrawals | 518 | عدد السحوبات |
| Total Deposits | 56,684.00 SAR | إجمالي الإيداعات |
| Total Withdrawals | 56,220.49 SAR | إجمالي السحوبات |
| On The Period | 2023/07/01 - 2024/01/01 | خلال الفترة |

National Address

العنوان الوطني

| | | |
|------------------|-----------------|---------------|
| City | الهفوف | المدينة |
| Street | البحي | الشارع |
| District | الفيصلية الثاني | الحي |
| Postal Code | 36364 | الرمز البريدي |
| Building Number | 2718 | رقم المبنى |
| Secondary Number | 9526 | الرقم الفرعي |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2023/07/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:55:54**ملاحظة:(318215554780-6397845576949301) DURRAT AL JAZIRA LAUND, HAFOUF, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 80.90 SAR |
| 2023/07/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:02:01**ملاحظة:(070116014722-1630540001300001) Al - Raed Al -Bukhari R, KHOBAR, SA | 21.00 SAR | 0.00 SAR | 59.90 SAR |
| 2023/07/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:13:58**ملاحظة:(318216010249-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 33.50 SAR | 0.00 SAR | 26.40 SAR |
| 2023/07/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:05:25**ملاحظة:(318220051648-6395452303136959) ALNAJAH MODERN PETROL, HAFOUF, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 6.40 SAR |
| 2023/07/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:56:01**ملاحظة:(318319010450-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 3.90 SAR |
| 2023/07/04 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:30:34**ملاحظة:(318520010738-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 0.90 SAR |
| 2023/07/10 | دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:57:29**ملاحظة:(091002035572/00019585) المواطن/علي بن حسين المكيته | 0.00 SAR | 2,232.00 SAR | 2,232.90 SAR |
| 2023/07/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:01:06:51**ملاحظة:(9110072300087121) مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 2,132.90 SAR |
| 2023/07/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:06:51**ملاحظة:(9110072300087121) مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 2,132.32 SAR |
| 2023/07/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:09:52:54**ملاحظة:(319109524533-6404929603155335) EST ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 2,112.32 SAR |
| 2023/07/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:11:53:32**ملاحظة:(319111532333-6417476145230131) SAHEL STATION 111, HAFOUF, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 2,052.32 SAR |
| 2023/07/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:02:36**ملاحظة:(319100011308-8149041703029002) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 42.00 SAR | 0.00 SAR | 2,010.32 SAR |
| 2023/07/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:21:28**ملاحظة:(319112011540-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 1,950.32 SAR |
| 2023/07/10 | خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت:17:57:40**ملاحظة:(CardPrnFee-0380K65G KIOUDF01) | 34.50 SAR | 0.00 SAR | 1,915.82 SAR |
| 2023/07/10 | تحويل الوقت:18:01:07**ملاحظة:(IW-/TOACCT/12800608016059799TO) المكيته**المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيته | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,865.82 SAR |
| 2023/07/10 | سحب - الصراف الآلي الوقت:20:20:03**ملاحظة:(Eastern, Al Ahsa (0000832400608324-201955279395) | 1,100.00 SAR | 0.00 SAR | 765.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:21:36:54**ملاحظة:(319121362325-6371979277539913) rwad alahsaa ladwat wm, AL-AHSA, SA | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 565.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:13:24**ملاحظة:(319110056374-8107612801036883) KUFA FOOD COMPANY, AL-AHSA, SA | 56.00 SAR | 0.00 SAR | 509.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:16:19**ملاحظة:(072216054175-5585697603826523) tanatef restaurant, HAFOUF, SA | 61.00 SAR | 0.00 SAR | 448.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:50:50**ملاحظة:(319110213545-8151819203840283) AQEL ALNWAHEL EST, HAFOUF, SA | 19.00 SAR | 0.00 SAR | 429.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:22:09:03**ملاحظة:(319200002530-8157926503030646) restrant znmzm al bkare, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 409.82 SAR |
| 2023/07/11 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:14:48**ملاحظة:(319212011714-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 397.82 SAR |
| 2023/07/11 | حوالة فورية صادرة الوقت:17:50:26**ملاحظة:(9111072300350251) مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 297.82 SAR |
| 2023/07/11 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:50:26**ملاحظة:(9111072300350251) مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 297.24 SAR |
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:20:40:43**ملاحظة:(319220403449-6415075803603013) Rabeat Al Ahsa, HAFOUF, SA | 44.00 SAR | 0.00 SAR | 253.24 SAR |
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:20:48:21**ملاحظة:(319220481375-6415103803604027) Food Bag, AL-AHSA, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 239.24 SAR |
| 2023/07/12 | تحويل الوقت:03:16:05**ملاحظة:(IW-/TOACCT/12800608016059799TO) المكيته**المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيته | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 219.24 SAR |
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:25:30**ملاحظة:(319300011508-8149041703029002) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 187.24 SAR |
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:16:43**ملاحظة:(319316163434-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 182.24 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|--------------|--------------|
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:27:23**16:27:23 ملاحظة: (319304000414-8191611404024803) MASNEI DHANAIT ALBASMA, MADINA, SA | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 82.24 SAR |
| 2023/07/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 43:25:18**18:25:43 ملاحظة: Shams (319318004608-1145067077541113) Alshmos Llmwad A, HAFOUF, SA | 9.75 SAR | 0.00 SAR | 72.49 SAR |
| 2023/07/12 | حوالات فورية واردة الوقت: 58:59:18**18:59:58 ملاحظة: السعيد**المستفيد: فاسم معنوق بن محمد 20230712SANCBNKCBK2B2811859276289 | 0.00 SAR | 189.00 SAR | 261.49 SAR |
| 2023/07/12 | حوالة فورية صادرة الوقت: 11:56:23**23:11:56 ملاحظة: 9/112072300489642/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 61.49 SAR |
| 2023/07/12 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:56:23**23:11:56 ملاحظة: 9/112072300489642/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 60.91 SAR |
| 2023/07/13 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 45:16:09**09:16:45 ملاحظة: (319409012050-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 27.50 SAR | 0.00 SAR | 33.41 SAR |
| 2023/07/13 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 56:29:09**09:29:56 ملاحظة: (319409005767-8191710803024189) bofiyah latifah, HAFOUF, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 23.41 SAR |
| 2023/07/13 | تحويل الوقت: 33:25:13**13:25:33 ملاحظة: W-TOACCT/12800608016059799TO/ابراهيم- **المستفيد: ابراهيم علي بن حسين المكيه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 13.41 SAR |
| 2023/07/16 | تحويل الوقت: 46:19:14**14:19:46 ملاحظة: W-TOACCT/12800608016059799TO/ابراهيم- **المستفيد: ابراهيم علي بن حسين المكيه | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 7.41 SAR |
| 2023/07/16 | تحويل الوقت: 47:20:14**14:20:47 ملاحظة: W-TOACCT/12800608016059807TO/عبدالله- **المستفيد: عبدالله علي بن حسين المكيه | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 3.41 SAR |
| 2023/07/17 | تحويل الوقت: 10:44:10**10:44:10 ملاحظة: W-FRACCT/12800608016009778FR/حسين | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 53.41 SAR |
| 2023/07/17 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 46:06:11**11:06:46 ملاحظة: (319811000294-1141011900091458) KHADEJAH, HAFOUF, SA | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 3.41 SAR |
| 2023/07/19 | تحويل الوقت: 32:42:17**17:42:32 ملاحظة: W-FRACCT/21000608010896310FR/ملاك | 0.00 SAR | 130.00 SAR | 133.41 SAR |
| 2023/07/19 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 38:58:19**19:58:38 ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000833000608330-195922566751) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 33.41 SAR |
| 2023/07/19 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 52:00:20**20:00:52 ملاحظة: (320008025289-8119403101058584) SASCO, HAFOUF, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 8.41 SAR |
| 2023/07/21 | حوالات فورية واردة الوقت: 22:54:16**16:54:22 ملاحظة: 20230721SABJAZBJAZ2BTMS11653073273/RAYAN ALI H RAYAN ALI H ALMAKINAH**المستفيد: ALMAKINAH | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 508.41 SAR |
| 2023/07/21 | تحويل الوقت: 33:21:17**17:21:33 ملاحظة: W-TOACCT/12800608016009778TO/حسين- **المستفيد: حسين علي بن حسين المكيه | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 8.41 SAR |
| 2023/07/23 | حوالة فورية صادرة الوقت: 17:41:00**00:41:17 ملاحظة: 9/123072300063285/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 5.41 SAR |
| 2023/07/23 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:41:00**00:41:17 ملاحظة: 9/123072300063285/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 4.83 SAR |
| 2023/07/24 | إيداع - الصراف الآلي الوقت: 55:49:19**19:49:55 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL MAZROIYA 2 ,AL HASSA ((RA)HIAL0380065E-3227 | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 104.83 SAR |
| 2023/07/24 | حوالة فورية صادرة الوقت: 45:55:19**19:55:41 ملاحظة: 9/124072300395274/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 4.83 SAR |
| 2023/07/24 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 45:55:19**19:55:41 ملاحظة: 9/124072300395274/مرم العبيد**المستفيد: مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 4.25 SAR |
| 2023/07/27 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:37:16**16:37:05 ملاحظة: (320816365553-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 1.25 SAR |
| 2023/07/27 | تحويل الوقت: 32:19:22**22:19:32 ملاحظة: W-FRACCT/12800608016009778FR/حسين | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 51.25 SAR |
| 2023/07/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 33:42:17**17:42:33 ملاحظة: (320917422571-6402629701333392) ALITMENAN PASTRY FACTO, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 31.25 SAR |
| 2023/07/30 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 45:09:16**16:09:45 ملاحظة: Fast (073016002198-1633683701300001) clothing washbasi, HAFOUF, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 11.25 SAR |
| 2023/08/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:36:20**20:36:22 ملاحظة: Fast (073120002205-1633683701300001) clothing washbasi, HAFOUF, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 5.25 SAR |
| 2023/08/01 | Social Welfare Benefits الوقت: 13:12:00**00:12:13 ملاحظة: E-Corp-Payroll-091002035572-وزارة الموارد البشرية والتسوية الاجتماعي-Payroll | 0.00 SAR | 1,886.00 SAR | 1,891.25 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|------------|--------------|
| 2023/08/01 | فواتير نظام سداد الوقت:00:30:51**ملاحظة:W#005-4792757584 -966545397108 | 100.81 SAR | 0.00 SAR | 1,790.44 SAR |
| 2023/08/01 | حوالة فورية صادرة الوقت:01:00:19**ملاحظة:9101082300092249/محمد علي العيدالله**المستفيد:محمد علي العيدالله | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 1,590.44 SAR |
| 2023/08/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:00:19**ملاحظة:9101082300092249/محمد علي العيدالله**المستفيد:محمد علي العيدالله | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,589.86 SAR |
| 2023/08/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:31:26**ملاحظة:(013113006388-2356342600130666) HUSSEIN SULEIMAN AL-OM, HAFOUF, SA | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,489.86 SAR |
| 2023/08/01 | تحويل الوقت:02:37:23**ملاحظة:W-TOACCT/51500608010187332TO **المستفيد:نايف احمد عيسى الفريفي | 250.00 SAR | 0.00 SAR | 1,239.86 SAR |
| 2023/08/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:10:49:31**ملاحظة:(321310000315-1141011900091458) KHADEJAH, HAFOUF, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 1,209.86 SAR |
| 2023/08/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:10:51:16**ملاحظة:(321310510871-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 1,206.86 SAR |
| 2023/08/01 | سحب - الصراف الآلي الوقت:12:29:27**ملاحظة:AL BOGSHI CENTER, AL AHSA (BN304D5W0230304D-1938) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,156.86 SAR |
| 2023/08/01 | تحويل الوقت:19:11:21**ملاحظة:W-TOACCT/57400608010040612TO **المستفيد:رشاد بلعيت يوسف شيبه | 300.00 SAR | 0.00 SAR | 856.86 SAR |
| 2023/08/01 | حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:24**ملاحظة:9101082300642556/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 250.00 SAR | 0.00 SAR | 606.86 SAR |
| 2023/08/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:24**ملاحظة:9101082300642556/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 606.28 SAR |
| 2023/08/01 | حوالة فورية صادرة الوقت:19:47:34**ملاحظة:9101082300651437/محمد المكينه محمد المكينه**المستفيد: | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 506.28 SAR |
| 2023/08/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:47:34**ملاحظة:9101082300651437/محمد المكينه محمد المكينه**المستفيد: | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 505.70 SAR |
| 2023/08/01 | حوالة فورية صادرة الوقت:21:35:11**ملاحظة:9101082300734079/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 405.70 SAR |
| 2023/08/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:35:11**ملاحظة:9101082300734079/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 405.12 SAR |
| 2023/08/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:40:12**ملاحظة:ABDUL (321322400404-6309548003114777) RAHMAN ABDULLAH, AL-AHSA, SA | 49.00 SAR | 0.00 SAR | 356.12 SAR |
| 2023/08/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:45:09**ملاحظة:MAZA (321322450094-6399134500162072) RESTURANT15, MUBARRAZ, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 321.12 SAR |
| 2023/08/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:56:20**ملاحظة:(321322014997-1142209000108341) ANWAR ALAMEN STORE, MUBARRAZ, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 285.12 SAR |
| 2023/08/02 | تحويل الوقت:01:27:41**ملاحظة:W-TOACCT/12800608016059807TO **المستفيد:عبدالله علي بن حسين المكينه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 275.12 SAR |
| 2023/08/02 | تحويل الوقت:01:28:50**ملاحظة:W-TOACCT/12800608016059799TO **المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكينه | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 269.12 SAR |
| 2023/08/02 | حوالة فورية صادرة الوقت:01:30:50**ملاحظة:9102082300107513/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 219.12 SAR |
| 2023/08/02 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:30:50**ملاحظة:9102082300107513/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 218.54 SAR |
| 2023/08/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:32**ملاحظة:(321406014837-8100815601024337) maktbat nourah aloaib, AL-AHSA, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 203.54 SAR |
| 2023/08/02 | حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:50**ملاحظة:9102082300515568/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 70.00 SAR | 0.00 SAR | 133.54 SAR |
| 2023/08/02 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:36:50**ملاحظة:9102082300515568/مريم العبيد مريم العبيد**المستفيد:مريم العبيد | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 132.96 SAR |
| 2023/08/03 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:25:46**ملاحظة:JESR (321421252659-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 1.50 SAR | 0.00 SAR | 131.46 SAR |
| 2023/08/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:13:28**ملاحظة:FADAK (082213000456-5516837803146133) CAFETERIA, MUBARRAZ, SA | 131.00 SAR | 0.00 SAR | 0.46 SAR |
| 2023/08/03 | إيداع - الصراف الآلي الوقت:12:03:27**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL MAZROIYA 1 ,AL HASSA (RAJHIA1L0380065D-678) | 0.00 SAR | 900.00 SAR | 900.46 SAR |
| 2023/08/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:24:47**ملاحظة:(081324009170-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 38.00 SAR | 0.00 SAR | 862.46 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2023/08/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:33:07**ملاحظة: AQEL (321501222927-8151819203840283) ALNWAHEL EST, HAFUUF, SA | 26.00 SAR | 0.00 SAR | 836.46 SAR |
| 2023/08/03 | تحويل الوقت: 15:23:36**ملاحظة: W-فاسم- المستفيد: فاسم حسين بن محمد المكيه | 700.00 SAR | 0.00 SAR | 136.46 SAR |
| 2023/08/03 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:32:21**ملاحظة: JESR (321517315827-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 45.50 SAR | 0.00 SAR | 90.96 SAR |
| 2023/08/03 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:46:33**ملاحظة: RADI AL-AHMAD BUI, AL-AHSA: (0009775T03203619-321516185455) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 40.96 SAR |
| 2023/08/04 | تحويل الوقت: 19:24:32**ملاحظة: W-تواعت: المستفيد: ابراهيم علي بن حسين المكيه | 13.00 SAR | 0.00 SAR | 27.96 SAR |
| 2023/08/04 | تحويل الوقت: 21:38:12**ملاحظة: W-ملاك- المستفيد: مالك علي بن حسين المكيه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 17.96 SAR |
| 2023/08/05 | تحويل الوقت: 17:42:20**ملاحظة: W-ملاك المستفيد: مالك علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 117.96 SAR |
| 2023/08/05 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:48:43**ملاحظة: AL BALADYAH LAND, HOFUF: (0009665D03203975-321714304774) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 17.96 SAR |
| 2023/08/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:07:39**ملاحظة: Mayar (125358521667-1820286401300001) Restaurant to se, HAFUUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 14.96 SAR |
| 2023/08/06 | تحويل الوقت: 10:41:44**ملاحظة: W-حسين المستفيد: حسين علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 114.96 SAR |
| 2023/08/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:06:17**ملاحظة: (3218111014927-8100815601024337) maktbat nourah aloitaib, AL-AHSA, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 104.96 SAR |
| 2023/08/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 12:23:50**ملاحظة: Jwhrt (081223022716-5531747677581213) Kwran Albkharyt, AL-AHSA, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 72.96 SAR |
| 2023/08/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 12:35:25**ملاحظة: EST (321800119172-8180388401063246) ALRAHASH, HAFUUF, SA | 29.50 SAR | 0.00 SAR | 43.46 SAR |
| 2023/08/06 | تحويل الوقت: 12:54:14**ملاحظة: W-حسين المستفيد: حسين علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 93.46 SAR |
| 2023/08/07 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:05:55**ملاحظة: (080709000879-1634253701300001) Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 88.46 SAR |
| 2023/08/07 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:28:20**ملاحظة: HOFASM5D03550414, HOFUF: (HOFASM5D03550414-57142224) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 38.46 SAR |
| 2023/08/07 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:29:36**ملاحظة: (321910291275-6395452503136961) ALNAJAH MODERN PETROL, HAFUUF, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 13.46 SAR |
| 2023/08/07 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:09:52**ملاحظة: Mayar (125358522877-1820286401300001) Restaurant to se, HAFUUF, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 8.46 SAR |
| 2023/08/07 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:22:46**ملاحظة: (321906014982-8100815601024337) maktbat nourah aloitaib, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 3.46 SAR |
| 2023/08/07 | تحويل الوقت: 21:07:23**ملاحظة: W-حسين المستفيد: حسين علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 30.00 SAR | 33.46 SAR |
| 2023/08/08 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:26:03**ملاحظة: bader (321909001248-8134025203034090) ataiwi EST, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 22.46 SAR |
| 2023/08/08 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:44:31**ملاحظة: (321909017474-8145033503025604) RAWAH ALEKHA CENTER, AL-AHSA, SA | 16.50 SAR | 0.00 SAR | 5.96 SAR |
| 2023/08/08 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:42:42**ملاحظة: JESR (322020221102-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 4.50 SAR | 0.00 SAR | 1.46 SAR |
| 2023/08/10 | دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:06:22**ملاحظة: 091002035572/00019585 المواطن/علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 2,232.00 SAR | 2,233.46 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:59:33**ملاحظة: (322208007937-8191710803024189) bofiyah latifah, HAFUUF, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 2,221.46 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:58:55**ملاحظة: (322210584289-6381583401964743) SAMAA ALSUWAIIDI EST, AL-AHSA, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 2,186.46 SAR |
| 2023/08/10 | خدمة ذاتية - رسوم طباعة كشف حساب الوقت: 12:37:13**ملاحظة: StatementPrintFee-0380K6V0 KIOUSP01 | 28.75 SAR | 0.00 SAR | 2,157.71 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:15:32**ملاحظة: Jwhrt (081315023456-5531747677581213) Kwran Albkharyt, AL-AHSA, SA | 46.00 SAR | 0.00 SAR | 2,111.71 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:20:50**ملاحظة: Jwhrt (081320023461-5531747677581213) Kwran Albkharyt, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 2,106.71 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|-----------|--------------|
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA الوقت:13:36:41:ملاحظة:(081013000913-1634253701300001) | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 2,103.71 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA الوقت:13:34:46:ملاحظة:(JESR 322213451336-6374001977541113) | 40.75 SAR | 0.00 SAR | 2,062.96 SAR |
| 2023/08/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) maktabat nourah alotaib, AL-AHSA, SA الوقت:16:45:42:ملاحظة:(322204015062-8100815601024337) | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 2,032.96 SAR |
| 2023/08/10 | سحب - الصراف الآلي AL SHEHABIYA BRANCH, IHSA: ((RAJHIA3L038006Y)-5438 الوقت:20:28:59:ملاحظة:(AL SHEHABIYA BRANCH, IHSA: ((RAJHIA3L038006Y)-5438) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,932.96 SAR |
| 2023/08/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA الوقت:13:34:16:ملاحظة:(081313009865-5539181203029416) | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 1,900.96 SAR |
| 2023/08/11 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA الوقت:13:21:44:ملاحظة:(JESR 322313211069-6374001977541113) | 13.00 SAR | 0.00 SAR | 1,887.96 SAR |
| 2023/08/11 | سحب - الصراف الآلي RADI AL-AHMAD BUI, AL-AHSA: ((0009775T03203619-322317185439 الوقت:20:03:09:ملاحظة:(RADI AL-AHMAD BUI, AL-AHSA: ((0009775T03203619-322317185439) | 1,050.00 SAR | 0.00 SAR | 837.96 SAR |
| 2023/08/12 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA الوقت:22:07:16:ملاحظة:(JESR 322322064214-6374001977541113) | 20.50 SAR | 0.00 SAR | 817.46 SAR |
| 2023/08/12 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA الوقت:17:44:42:ملاحظة:(SMALL 322417443352-6373977877541113) | 32.25 SAR | 0.00 SAR | 785.21 SAR |
| 2023/08/13 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA الوقت:23:33:57:ملاحظة:(SMALL 322423334702-6373977877541113) | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 781.21 SAR |
| 2023/08/13 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ALSAAED EST, HAFOUF, SA الوقت:23:58:02:ملاحظة:(ALI 322423575415-6332539203828655) | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 773.21 SAR |
| 2023/08/13 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) LUMINOUS STAR MARKETS, HAFOUF, SA الوقت:00:04:04:ملاحظة:(130003043407-5578767101137419) | 33.00 SAR | 0.00 SAR | 740.21 SAR |
| 2023/08/13 | سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, HOFUF: ((NCRERG3003107142-7412 الوقت:12:19:45:ملاحظة:(EASTERN REGION, HOFUF: ((NCRERG3003107142-7412) | 400.00 SAR | 0.00 SAR | 340.21 SAR |
| 2023/08/14 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA الوقت:22:28:56:ملاحظة:(JESR 322522281888-6374001977541113) | 21.50 SAR | 0.00 SAR | 318.71 SAR |
| 2023/08/14 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) MAHER AL AJAJI EST, MUBARRAZ, SA الوقت:06:45:31:ملاحظة:(322606102349-8106543703008253) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 268.71 SAR |
| 2023/08/14 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALHQOL EST, DAMMAM, SA الوقت:14:59:15:ملاحظة:(WADY 322602009327-8105796703009197) | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 261.71 SAR |
| 2023/08/14 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) CO LTD, DAMMAM, SA الوقت:15:01:47:ملاحظة:(AJWA 150134017293-2356279000080638) | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 251.71 SAR |
| 2023/08/14 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WLEED ALERAH GROCERIES, DAMMAM, SA الوقت:15:42:25:ملاحظة:(322615421439-6314965103113073) | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 231.71 SAR |
| 2023/08/15 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WLEED ALERAH GROCERIES, DAMMAM, SA الوقت:20:35:15:ملاحظة:(322620350468-6314965103113073) | 23.50 SAR | 0.00 SAR | 208.21 SAR |
| 2023/08/15 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SASCO, AL-AHSA, SA الوقت:11:11:13:ملاحظة:(322711110494-6348028901083118) | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 168.21 SAR |
| 2023/08/15 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA الوقت:12:33:59:ملاحظة:(322700010123-8149039503029001) | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 136.21 SAR |
| 2023/08/15 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Corner Grocery, HAFOUF, SA الوقت:12:42:20:ملاحظة:(Fadila 322712421101-6441354264413542) | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 124.21 SAR |
| 2023/08/15 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) store, HAFOUF, SA الوقت:18:47:52:ملاحظة:(algoar 322706010158-8106867903007983) | 9.50 SAR | 0.00 SAR | 114.71 SAR |
| 2023/08/16 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ALBADER BAKERY, HAFOUF, SA الوقت:21:00:49:ملاحظة:(HANI 322721003117-6397410408651544) | 4.50 SAR | 0.00 SAR | 110.21 SAR |
| 2023/08/16 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) almahdod corner, HAFOUF, SA الوقت:21:16:40:ملاحظة:(salah 082116017883-5539502203030571) | 27.15 SAR | 0.00 SAR | 83.06 SAR |
| 2023/08/16 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) FATIMA TMIS BAKERY, AL-AHSA, SA الوقت:21:17:44:ملاحظة:(322721173497-6342218003122880) | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 71.06 SAR |
| 2023/08/16 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) HUSSAIN ALABAD BA, HAFOUF, SA الوقت:21:19:39:ملاحظة:(SAUD 212457014565-4780518058907478) | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 69.06 SAR |
| 2023/08/16 | تحويل الوقت:22:54:53:ملاحظة:(W-/FRACCT/21000608010896310FR) | 0.00 SAR | 20.00 SAR | 89.06 SAR |
| 2023/08/17 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA الوقت:23:34:17:ملاحظة:(JESR 322823333747-6374001977541113) | 18.50 SAR | 0.00 SAR | 70.56 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|--------------|--------------|
| 2023/08/17 | تحويل الوقت: 12:58:37**ملاحظة: TOACCT/64000608014237164TO-جان- *المستفيد:جان علي بنحسين المكيه | 38.00 SAR | 0.00 SAR | 32.56 SAR |
| 2023/08/17 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:35:58**ملاحظة: KABSA (081435005518-5519920601359706) AL AHSA, AL-AHSA, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 7.56 SAR |
| 2023/08/17 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:57:56**ملاحظة: algoar (322906010257-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 5.56 SAR |
| 2023/08/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:50:38**ملاحظة: algoar (323311010422-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 2.56 SAR |
| 2023/08/22 | تحويل الوقت: 14:34:34**ملاحظة: W-/FRACCT/12800608016009778FR-حسين | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 52.56 SAR |
| 2023/08/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:57:27**ملاحظة: The (323414571893-637412177581213) popular restaurant, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 41.56 SAR |
| 2023/08/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:01:00**ملاحظة: (081500010733-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 16.56 SAR |
| 2023/08/23 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:47:14**ملاحظة: algoar (323506010514-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 13.56 SAR |
| 2023/08/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:09:58**ملاحظة: (323620095065-637381277541113) ABDULLAH ALABDULLAH GR, AL-AHSA, SA | 6.25 SAR | 0.00 SAR | 7.31 SAR |
| 2023/08/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 25:03:03**ملاحظة: JESR (323807244683-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 5.50 SAR | 0.00 SAR | 1.81 SAR |
| 2023/08/28 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:24:07**ملاحظة: algoar (324004010729-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 0.81 SAR |
| 2023/08/31 | Social Welfare Benefits الوقت: 01:02:18**ملاحظة: E-Corp-Payroll-091002035572-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll | 0.00 SAR | 2,046.00 SAR | 2,046.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:24:38**ملاحظة: ROAD (080724002767-5522669503152668) FRUIT CAFETERIA, HAFOUF, SA | 26.00 SAR | 0.00 SAR | 2,020.81 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 07:31:18**ملاحظة: W-/TOACCT/64000608014237164TO-جان- *المستفيد:جان علي بنحسين المكيه | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,970.81 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 07:32:53**ملاحظة: W-/TOACCT/27700608010900088TO-بنشري- *المستفيد:بنشري عبد سلمان السنيني | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 1,770.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:36:36**ملاحظة: (083107001290-1638427301300001) Khairat Al -Omran Food, RIYADH, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 1,763.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:38:34**ملاحظة: (324307014082-8143643002053943) TAWAF, JEDDAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,743.81 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 10:05:42**ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010682850TO-صبري- *المستفيد:صبري عبدالكريم محسن الصالح | 900.00 SAR | 0.00 SAR | 843.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:50:12**ملاحظة: algoar (324310010824-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 839.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 11:42:54**ملاحظة: algoar (324311010826-8106867903007983) store, HAFOUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 838.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:12:00**ملاحظة: ALI (324313115685-6332539203828655) ALSAEED EST, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 835.81 SAR |
| 2023/08/31 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:19:58**ملاحظة: JESR (324313193315-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 12.50 SAR | 0.00 SAR | 823.31 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 09:00:00**ملاحظة: W-/TOACCT/51500608010187332TO-نايف- *المستفيد:نايف احمد عيسى الفرنسي | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 623.31 SAR |
| 2023/08/31 | حوالة فورية صادرة الوقت: 18:12:12**ملاحظة: محمد المكيه/9131082300619464-محمد المكيه**المستفيد: | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 523.31 SAR |
| 2023/08/31 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:12:12**ملاحظة: محمد المكيه/9131082300619464-محمد المكيه**المستفيد: | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 522.73 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 18:50:45**ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016059799TO-ابراهيم- *المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيه | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 507.73 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 19:24:21**ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010896310FR-ملاك | 0.00 SAR | 700.00 SAR | 1,207.73 SAR |
| 2023/08/31 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:14:27**ملاحظة: AL AHSA MUNICIPAL, AL HASSA: ((0009775D03203649-324317182098)) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,107.73 SAR |
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 20:23:40**ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010682850TO-صبري- *المستفيد:صبري عبدالكريم محسن الصالح | 102.00 SAR | 0.00 SAR | 1,005.73 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|------------|-------------|
| 2023/08/31 | تحويل الوقت: 21:10:00: ملاحظة: **21:10:00: TOACCT/21000608010520803TO: مريم محمد علي العبيد *المستفيد: مريم محمد علي العبيد | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 805.73 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 12:58:01: ملاحظة: **12:58:01: (090112001162-1634253701300001) Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 795.73 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 13:09:49: ملاحظة: **13:09:49: The (324413093825-637412177581213) popular restaurant, AL-AHSA, SA | 49.00 SAR | 0.00 SAR | 746.73 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 13:19:10: ملاحظة: **13:19:10: (324413190011-6420565945230711) LATHIETH INTERNATIONAL, DAMMAM, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 711.73 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 13:43:37: ملاحظة: **13:43:37: JESR (324413431107-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 13.25 SAR | 0.00 SAR | 698.48 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 18:26:54: ملاحظة: **18:26:54: (324406020039-8145033503025604) RAWAH ALEKHA CENTER, AL-AHSA, SA | 47.50 SAR | 0.00 SAR | 650.98 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 18:31:15: ملاحظة: **18:31:15: (011830048288-5578767101137419) LUMINOUS STAR MARKETS, HAFOUF, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 644.98 SAR |
| 2023/09/01 | تحويل الوقت: 19:29:49: ملاحظة: **19:29:49: W-/TOACCT/21000608010896310TO: ملاك *المستفيد: ملاك علي بن حسين المكيه | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 144.98 SAR |
| 2023/09/01 | تحويل الوقت: 19:34:08: ملاحظة: **19:34:08: W-/FRACCT/21000608010896310FR: ملاك | 0.00 SAR | 500.00 SAR | 644.98 SAR |
| 2023/09/01 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 20:15:24: ملاحظة: **20:15:24: Al Jabr (324420151513-6330863201300002) Laundry Factor, HAFOUF, SA | 20.50 SAR | 0.00 SAR | 624.48 SAR |
| 2023/09/01 | تحويل الوقت: 20:38:25: ملاحظة: **20:38:25: W-/TOACCT/12800608016059799TO: ابراهيم *المستفيد: ابراهيم علي بن حسين المكيه | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 604.48 SAR |
| 2023/09/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 20:41:54: ملاحظة: **20:41:54: 9101092300451279: ريان علي المكيه**المستفيد: ريان علي المكيه | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 104.48 SAR |
| 2023/09/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:41:54: ملاحظة: **20:41:54: 9101092300451279: ريان علي المكيه**المستفيد: ريان علي المكيه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 103.90 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 20:34:40: ملاحظة: **20:34:40: SMALL (324420342970-6373977877541113) FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 101.40 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 20:34:54: ملاحظة: **20:34:54: SMALL (324420344371-6373977877541113) FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 0.75 SAR | 0.00 SAR | 100.65 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 20:37:27: ملاحظة: **20:37:27: SMALL (324420371672-6373977877541113) FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 97.65 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 14:36:23: ملاحظة: **14:36:23: The (324514361340-6371934277581213) popular restaurant, AL-AHSA, SA | 24.00 SAR | 0.00 SAR | 73.65 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 14:41:54: ملاحظة: **14:41:54: (324502011407-8149039503029001) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 62.65 SAR |
| 2023/09/02 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 14:52:31: ملاحظة: **14:52:31: JESR (324514520309-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 14.75 SAR | 0.00 SAR | 47.90 SAR |
| 2023/09/02 | تحويل الوقت: 16:54:05: ملاحظة: **16:54:05: W-/FRACCT/64000608014237164FR: حنان | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 57.90 SAR |
| 2023/09/03 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 10:38:40: ملاحظة: **10:38:40: (324610383298-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 41.90 SAR |
| 2023/09/03 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 13:11:48: ملاحظة: **13:11:48: JESR (324613111995-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 21.00 SAR | 0.00 SAR | 20.90 SAR |
| 2023/09/03 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 17:26:37: ملاحظة: **17:26:37: NAWR (324617262790-6402006703144716) ALSAHED, AL-AHSA, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 18.90 SAR |
| 2023/09/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 21:23:37: ملاحظة: **21:23:37: Zainab (324621004324-1145730577566113) Yousuf Ahmad Al, HAFOUF, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 8.90 SAR |
| 2023/09/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت: 22:26:02: ملاحظة: **22:26:02: Asala (090322003424-1637149501300001) Al -Sham Restaur, HAFOUF, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 3.90 SAR |
| 2023/09/05 | حوالة فورية صادرة الوقت: 21:15:41: ملاحظة: **21:15:41: 9105092300474936: عبدالله السماعيل**المستفيد: عبدالله السماعيل | 800.00 SAR | 0.00 SAR | -796.10 SAR |
| 2023/09/05 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:15:41: ملاحظة: **21:15:41: 9105092300474936: عبدالله السماعيل**المستفيد: عبدالله السماعيل | 1.15 SAR | 0.00 SAR | -797.25 SAR |
| 2023/09/06 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 12:38:12: ملاحظة: **12:38:12: Cash Deposit CA-SHAHABIYA BRANCH 1, AL: (HASSA (RAJHIA)03800676-6723 | 0.00 SAR | 800.00 SAR | 2.75 SAR |
| 2023/09/06 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت: 19:58:19: ملاحظة: **19:58:19: (324919581180-6397393543945045) FATIMA NASSER ALHODAR, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 0.75 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|-----------|------------|------------|
| 2023/09/11 | تحويل الوقت: 18:32:27 ملاحظة: TOACCT/21000608010520803TO:مريم- *المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 71.79 SAR |
| 2023/09/11 | تحويل الوقت: 21:02:20 ملاحظة: TOACCT/12800608016059799TO:مريم- *المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيه | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 64.79 SAR |
| 2023/09/12 | سحب - الصراف الالبي الوقت: 20:57:30 ملاحظة: HAFUUF: AHMED ALSAAD 'S H, HAFUUF: ((0009665T03203007-325417335929 | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 14.79 SAR |
| 2023/09/12 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:53:03 ملاحظة: (325421007204-1141177400095765): BUFFET YOUNES HABIB AL, HAFUUF, SA | 3.45 SAR | 0.00 SAR | 11.34 SAR |
| 2023/09/12 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:03:40 ملاحظة: JESR (325422025805-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 0.34 SAR |
| 2023/09/21 | تحويل الوقت: 14:56:29 ملاحظة: W-/FRACCT/12800608016009778FR: حسين | 0.00 SAR | 200.00 SAR | 200.34 SAR |
| 2023/09/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:49:34 ملاحظة: FAHAD (211549080065-5586477601920535): BADR AL NAHDI ES, HAFUUF, SA | 34.75 SAR | 0.00 SAR | 165.59 SAR |
| 2023/09/21 | حوالات فورية واردة الوقت: 15:58:54 ملاحظة: 20230921SANCBKNCBK2B82811558400290 المكيه*المستفيد:علي عبدالوهاب بن ناصر المكيه | 0.00 SAR | 600.00 SAR | 765.59 SAR |
| 2023/09/21 | حوالة فورية صادرة الوقت: 18:00:35 ملاحظة: 9121092300420660/حسين المكيه*المستفيد: حسين المكيه | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 715.59 SAR |
| 2023/09/21 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:00:35 ملاحظة: 9121092300420660/حسين المكيه*المستفيد: حسين المكيه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 715.01 SAR |
| 2023/09/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:47:50 ملاحظة: (326418474157-6379365577541111): Khadmat Almusafir COMP, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 712.01 SAR |
| 2023/09/21 | تحويل الوقت: 19:29:43 ملاحظة: W-/TOACCT/27700608010900088TO: *المستفيد:نشرى عبد سلمان السبيعي | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 662.01 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:40:28 ملاحظة: Sultan (326502401417-6443603464436034): Al Otaibi Cafe, AFIF, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 654.01 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:45:42 ملاحظة: NAJNI (326502015261-8146716001141011): MARKET, RIYADH, SA | 4.50 SAR | 0.00 SAR | 649.51 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:09:54 ملاحظة: JARAH (326505000944-8131520102075837): ALOTIBI EST, TAIF, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 624.51 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:20:20 ملاحظة: JARAH (326505000947-8131520102075837): ALOTIBI EST, TAIF, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 609.51 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:50:27 ملاحظة: (326515502060-6337920301957780): Alromansiah Co. LTD, MAKKAH, SA | 52.00 SAR | 0.00 SAR | 557.51 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:12:05 ملاحظة: bqalt (326516115442-6371739077541112): Maha Abdulrahman, MAKKAH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 542.51 SAR |
| 2023/09/22 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:08:22 ملاحظة: PULSE (326518081406-6403879701374265): ASIA FAST FOOD E, MAKKAH, SA | 33.00 SAR | 0.00 SAR | 509.51 SAR |
| 2023/09/22 | تحويل الوقت: 18:55:08 ملاحظة: W-/TOACCT/32000608016159421TOISRAR: *المستفيد:ISRAR AHMAD ZULFIQAR AHMAD: | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 479.51 SAR |
| 2023/09/23 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:35:51 ملاحظة: PULSE (326606354250-6403879701374265): ASIA FAST FOOD E, MAKKAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 459.51 SAR |
| 2023/09/23 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:48:29 ملاحظة: MAJED (326619482001-6312084501238432): BARBR SHOP, MAKKAH, SA | 43.00 SAR | 0.00 SAR | 416.51 SAR |
| 2023/09/23 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:03:19 ملاحظة: (326620030930-6357473345200827): AITawfeeq Pharmacy 201, MAKKAH, SA | 16.82 SAR | 0.00 SAR | 399.69 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:57:43 ملاحظة: (326623573557-6422215302085706): MAKAN AL TAMAYUZ 2, MAKKAH, SA | 19.00 SAR | 0.00 SAR | 380.69 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 00:02:38 ملاحظة: PULSE (326700022984-6403879701374265): ASIA FAST FOOD E, MAKKAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 360.69 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 04:55:55 ملاحظة: bqalt (326700044583-6371739077541112): Maha Abdulrahman, MAKKAH, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 358.19 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:05:05 ملاحظة: bqalt (326700045784-6371739077541112): Maha Abdulrahman, MAKKAH, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 355.69 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:01:27 ملاحظة: hasah (091301025293-5539466802070264): sulaiman, TAIF, SA | 25.00 SAR | 0.00 SAR | 330.69 SAR |
| 2023/09/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:01:55 ملاحظة: (326705001421-8111755971106978): ANWAR ALASR, RIYADH, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 315.69 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|------------|------------|
| 2023/09/24 | تحويل الوقت: 21:51:44:ملاحظة: **21:51:44:W-TOACCT/21000608010520803TO:مريم- *المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 215.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:26:12:ملاحظة: **22:26:12:Haya (326722264091-6379625977581211):Khalaf Muhammad A, RIYADH, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 155.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:28:57:ملاحظة: **22:28:57:Haya (326722284994-6379625977581211):Khalaf Muhammad A, RIYADH, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 153.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:54:36:ملاحظة: **22:54:36:HAYA (326722542782-6375954877552111):KHALAF MOHAMED AL, RIYADH, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 142.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 24:47:34:ملاحظة: **24:47:34:ALI (125201907335-1860270903155411):HUSSEIN ALHUSSEIN, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 133.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 25:00:00:ملاحظة: **25:00:00:ALI (125201907346-1860270903155411):HUSSEIN ALHUSSEIN, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 128.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:16:37:ملاحظة: **13:16:37:(091316013870-5539181203029416):MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 43.00 SAR | 0.00 SAR | 85.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:24:54:ملاحظة: **13:24:54:JESR (326813243055-6374001977541113):ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 73.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:00:18:ملاحظة: **16:00:18:(092516001502-1634253701300001):Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 63.69 SAR |
| 2023/09/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 25:25:25:ملاحظة: **25:25:25:(326816251627-6403874803153413):ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 61.69 SAR |
| 2023/09/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:15:15:ملاحظة: **14:15:15:JESR (326821135123-6374001977541113):ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 8.50 SAR | 0.00 SAR | 53.19 SAR |
| 2023/09/26 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:48:19:ملاحظة: **06:48:19:SHAHABIAH FUEL ST, ALHAFOUF:((0009775D03207565-326903232869)) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 3.19 SAR |
| 2023/09/26 | تحويل الوقت: 10:16:57:ملاحظة: **10:16:57:W-FRACCT/64000608014237164FR:جانان | 0.00 SAR | 45.00 SAR | 48.19 SAR |
| 2023/09/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:21:21:ملاحظة: **23:21:21:(326910037262-8157040102066335):KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 18.19 SAR |
| 2023/09/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 41:48:48:ملاحظة: **41:48:48:ROAD (091041003505-5522669503152668):FRUIT CAFETERIA, HAFOUF, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 8.19 SAR |
| 2023/09/27 | تحويل الوقت: 07:47:47:ملاحظة: **07:47:47:W-FRACCT/12800608016009778FR:حسين | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 158.19 SAR |
| 2023/09/27 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:15:15:ملاحظة: **16:15:15:(091316014081-5539181203029416):MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 34.00 SAR | 0.00 SAR | 124.19 SAR |
| 2023/09/27 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:52:52:ملاحظة: **21:52:52:ARRAB (327007000206-8162492301403366):NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 121.19 SAR |
| 2023/09/27 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:46:10:ملاحظة: **19:46:10:amina (327019460008-6359540677171113):omar alsaleem tr, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 114.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:47:03:ملاحظة: **21:47:03:HABIB (327021004553-1120008403139195):NASER MOHAMED AL, HAFOUF, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 105.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:08:27:ملاحظة: **22:08:27:JESR (327022081715-6374001977541113):ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 96.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 30:21:21:ملاحظة: **30:21:21:(327110301290-6403874803153413):ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 94.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:41:03:ملاحظة: **11:41:03:STCC (327111000372-8162749903156161):TTR -007700000003, AL-AHSA, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 91.19 SAR |
| 2023/09/28 | سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:44:34:ملاحظة: **11:44:34:RUQAIQ1D0345, ALAHS:((RUQAIQ1D0345AE14-371616603)) | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 41.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:55:06:ملاحظة: **12:55:06:NEW (327100006885-8159095003031876):HOUSE OF KABS:SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 21.19 SAR |
| 2023/09/28 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:59:08:ملاحظة: **12:59:08:The (327112585939-6371934277581213):popular restaurant, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1.19 SAR |
| 2023/09/29 | حوالات فورية واردة الوقت: 01:33:24:ملاحظة: **01:33:24:20230929SANCBKNCB2B82810132851419:فاسم**المستفيد:علي بلعيت يوسف فاسم | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 301.19 SAR |
| 2023/09/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:15:24:ملاحظة: **14:15:24:(327202019181-8149041703029002):MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 269.19 SAR |
| 2023/09/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:26:00:ملاحظة: **14:26:00:salah (091425019157-5539502903030572):almahdd corner, HAFOUF, SA | 27.00 SAR | 0.00 SAR | 242.19 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|------------|--------------|--------------|
| 2023/09/29 | سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000834000608340-:ملاحظة**17:13:47: الوقت: 171339564678 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 142.19 SAR |
| 2023/09/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AQEL (327206244929-8151819203840283):ملاحظة**18:51:57: الوقت: ALNWAHEL EST, HAFOUF, SA | 18.50 SAR | 0.00 SAR | 123.69 SAR |
| 2023/09/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (092918001579-1634253701300001):ملاحظة**18:57:14: الوقت: Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 118.69 SAR |
| 2023/09/30 | سحب - الصراف الآلي Al-O'daan, AHSA (A827TWAH03650827-:ملاحظة**20:58:24: الوقت: 327217967246 | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 68.69 SAR |
| 2023/09/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) EST (327304140428-8180388401063246):ملاحظة**04:55:26: الوقت: ALRAHASH, HAFOUF, SA | 26.90 SAR | 0.00 SAR | 41.79 SAR |
| 2023/09/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Jwhrt (091558033973-5531747677581213):ملاحظة**15:58:43: الوقت: Kwran Albkharyt, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 21.79 SAR |
| 2023/09/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) JESR (327316165912-6374001977541113):ملاحظة**16:17:13: الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 13.79 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ALI (327309000940-8119252403011699):ملاحظة**21:35:23: الوقت: ALSAAED EST, HAFOUF, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 3.79 SAR |
| 2023/10/01 | Social Welfare Benefits الوقت:00:53:27:ملاحظة**00:53:27: الموارد Payroll-التنمية الاجتماعية-وزارة E-Corp-Payroll-091002035572- | 0.00 SAR | 1,886.00 SAR | 1,889.79 SAR |
| 2023/10/01 | فواتير نظام سداد الوقت:06:50:49:ملاحظة**06:50:49: W#016-4878769493 -5880685385- | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,839.79 SAR |
| 2023/10/01 | سحب - الصراف الآلي AL SHEHABIYA BRANCH, IHSA:ملاحظة**07:04:22: الوقت: ((RAJHIA3L038006J)-5568 | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,789.79 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) ABDUL (327408000312-6309548003114777):ملاحظة**08:00:11: الوقت: RAHMAN ABDULLAH, AL-AHSA, SA | 27.00 SAR | 0.00 SAR | 1,762.79 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (100108001612-1634253701300001):ملاحظة**08:12:57: الوقت: Laundice of Al Manar c, RIYADH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,752.79 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) JESR (327408220585-6374001977541113):ملاحظة**08:22:20: الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 18.50 SAR | 0.00 SAR | 1,734.29 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) STCC (327411000499-8162749903156161):ملاحظة**11:04:30: الوقت: TTR -007700000003, AL-AHSA, SA | 2.50 SAR | 0.00 SAR | 1,731.79 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SMALL (327413052865-6373977877541113):ملاحظة**13:05:37: الوقت: FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 8.25 SAR | 0.00 SAR | 1,723.54 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (101313002065-5526588645230918):ملاحظة**13:13:42: الوقت: AlNajah Station, MUBARRAZ, SA | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 1,673.54 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101430014482-5539181203029416):ملاحظة**14:30:31: الوقت: MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 1,641.54 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JESR (327414395620-6374001977541113):ملاحظة**14:40:11: الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,631.54 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (327416152835-6403874803153413):ملاحظة**16:15:37: الوقت: ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 1,628.54 SAR |
| 2023/10/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (227416000956-1141878600108548):ملاحظة**16:52:31: الوقت: SALWN ABDULWHAB ALHASA, HAFOUF, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 1,613.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Dalleh (100120003495-1637289001300001):ملاحظة**20:59:54: الوقت: your heart for, RIYADH, SA | 55.00 SAR | 0.00 SAR | 1,558.54 SAR |
| 2023/10/02 | سحب - الصراف الآلي RADI AL-AHMAD BUI, AL-AHSA:ملاحظة**22:10:26: الوقت: ((0009775T03203619-327419185566 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,458.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JESR (32742261520-6374001977541113):ملاحظة**22:46:30: الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,448.54 SAR |
| 2023/10/02 | فواتير نظام سداد الوقت:09:12:36:ملاحظة**09:12:36: W#005-4881294812 -966545397108- | 153.00 SAR | 0.00 SAR | 1,295.54 SAR |
| 2023/10/02 | تحويل الوقت:09:37:06:ملاحظة**09:37:06: W-/TOACCT/57400608010040612TO: *المستفيد:رشاد بلعيث يوسف شيبه | 300.00 SAR | 0.00 SAR | 995.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (327510040074-6403874803153413):ملاحظة**10:04:09: الوقت: ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 981.54 SAR |
| 2023/10/02 | تحويل الوقت:12:00:05:ملاحظة**12:00:05: W-/TOACCT/56200608010121853TO: *المستفيد:دعاء محمد عبدالله ميروك | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 881.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SAHEL (327512345991-6417476145230131):ملاحظة**12:35:07: الوقت: STATION 111, HAFOUF, SA | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 831.54 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) SAIF (327513430205-6402681803146172):ملاحظة:**13:43:10:الوقت: AL FIQAR BARBERSH, HAFOUF, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 801.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (327502019444-8149041703029002):ملاحظة:**14:10:26:الوقت: MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 26.00 SAR | 0.00 SAR | 775.54 SAR |
| 2023/10/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (327514009770-1142784100150813):ملاحظة:**14:17:05:الوقت: ALITMENAN BAKERY, HAFOUF, SA | 23.50 SAR | 0.00 SAR | 752.04 SAR |
| 2023/10/02 | سحب - الصراف الآلي ALMAZROIYA 2, IHSA (RAJHIA3L038006XF-:ملاحظة:**18:04:26:الوقت: (1829 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 652.04 SAR |
| 2023/10/02 | تحويل الوقت:18:19:25:ملاحظة:**18:19:25:الوقت:W-/TOACCT/56200608010121853TO:ملاحظة: **المستفيد:علاء محمد عبدالله ميروك | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 552.04 SAR |
| 2023/10/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) AZAL (327510004887-8184677401088216):ملاحظة:**22:16:52:الوقت: RESTAURANT CO, HAFOUF, SA | 35.48 SAR | 0.00 SAR | 516.56 SAR |
| 2023/10/03 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327522304923-6390846581758424):ملاحظة:**22:30:57:الوقت: SAMEER BUO SROR EST., HAFOUF, SA | 157.25 SAR | 0.00 SAR | 359.31 SAR |
| 2023/10/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) QABA (327522490658-6405502473000169):ملاحظة:**22:49:14:الوقت: RESTAURANT, AL-AHSA, SA | 37.00 SAR | 0.00 SAR | 322.31 SAR |
| 2023/10/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) JESR (327523133336-6374001977541113):ملاحظة:**23:13:49:الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 33.50 SAR | 0.00 SAR | 288.81 SAR |
| 2023/10/03 | حوالة فورية صادرة الوقت:07:31:04:ملاحظة:**07:31:04:الوقت:محمد بن الخليفة/9103102300117835:ملاحظة: **المستفيد:محمد بن الخليفة | 164.00 SAR | 0.00 SAR | 124.81 SAR |
| 2023/10/03 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:07:31:04:ملاحظة:**07:31:04:الوقت:محمد بن الخليفة/9103102300117835:ملاحظة: **المستفيد:محمد بن الخليفة | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 124.23 SAR |
| 2023/10/03 | قواتير نظام سداد الوقت:10:41:21:ملاحظة:**10:41:21:الوقت:W#005-4883411373 -966545397138:ملاحظة: | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 74.23 SAR |
| 2023/10/03 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Mayar (125358544349-1820286401300001):ملاحظة:**11:23:42:الوقت: Restaurant to se, HAFOUF, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 60.23 SAR |
| 2023/10/04 | حوالة فورية صادرة الوقت:10:18:30:ملاحظة:**10:18:30:الوقت:سمير الغنام/9104102300201205:ملاحظة: **المستفيد:سمير الغنام | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 10.23 SAR |
| 2023/10/04 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:18:30:ملاحظة:**10:18:30:الوقت:سمير الغنام/9104102300201205:ملاحظة: **المستفيد:سمير الغنام | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 9.65 SAR |
| 2023/10/05 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mayar (125358544888-1820286401300001):ملاحظة:**16:09:31:الوقت: Restaurant to se, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 6.65 SAR |
| 2023/10/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) HANI (327920044523-6397410408651544):ملاحظة:**20:05:03:الوقت: ALBADER BAKERY, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 3.65 SAR |
| 2023/10/10 | دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:31:47:ملاحظة:**00:31:47:الوقت:المواطن/علي بن حسين المكيه/091002035572/00019585:ملاحظة: دعم حكومي - حساب | 0.00 SAR | 2,088.00 SAR | 2,091.65 SAR |
| 2023/10/10 | سحب - الصراف الآلي SHAHABIAH FUEL ST, ALHAFOUF:ملاحظة:**06:42:51:الوقت: ((0009775D03207565-328303232887 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,991.65 SAR |
| 2023/10/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:06:45:33:ملاحظة:**06:45:33:الوقت:محمد سامي/9110102300181179:ملاحظة: **المستفيد:محمد سامي الحجي | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 991.65 SAR |
| 2023/10/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:45:33:ملاحظة:**06:45:33:الوقت:محمد سامي/9110102300181179:ملاحظة: **المستفيد:محمد سامي الحجي | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 990.50 SAR |
| 2023/10/10 | تحويل الوقت:08:28:38:ملاحظة:**10:38:28:الوقت:W-/TOACCT/27700608010900088TO:ملاحظة: **المستفيد:بشرى عبد سلمان السنيني | 900.00 SAR | 0.00 SAR | 90.50 SAR |
| 2023/10/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (328301056500-8105994003008673):ملاحظة:**13:23:59:الوقت: FALAFEL AND SHAW, HAFOUF, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 70.50 SAR |
| 2023/10/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328301020122-8149041703029002):ملاحظة:**13:34:25:الوقت: MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 21.00 SAR | 0.00 SAR | 49.50 SAR |
| 2023/10/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JESR (328313410658-6374001977541113):ملاحظة:**13:41:15:الوقت: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 13.25 SAR | 0.00 SAR | 36.25 SAR |
| 2023/10/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (101922030073-5532723302047097):ملاحظة:**19:23:09:الوقت: TAWAF, JEDDAH, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 1.25 SAR |
| 2023/10/17 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EST (329008147731-8180388401063246):ملاحظة:**20:06:11:الوقت: ALRAHASH, HAFOUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 0.25 SAR |
| 2023/10/21 | تحويل الوقت:14:22:31:ملاحظة:**14:22:31:الوقت:W-/FRACCT/21000608010896310FR:ملاحظة: | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 50.25 SAR |
| 2023/10/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) The (329414483450-6371934277581213):ملاحظة:**14:48:42:الوقت: popular restaurant, AL-AHSA, SA | 22.00 SAR | 0.00 SAR | 28.25 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|---------------|
| 2023/10/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:52:58** ملاحظة: (329402021146-8149041703029002) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 22.00 SAR | 0.00 SAR | 6.25 SAR |
| 2023/10/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:53:54** ملاحظة: (101453016164-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 5.25 SAR |
| 2023/10/21 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:03:15** ملاحظة: (329415044472-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 0.25 SAR |
| 2023/10/24 | تحويل الوقت: 12:59:19** ملاحظة: W-FRACCT/64000608014237164FR | 0.00 SAR | 40.00 SAR | 40.25 SAR |
| 2023/10/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:59:20** ملاحظة: (329720105142-6342218003122880) FATIMA TMIS BAKERY, AL-AHSA, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 30.25 SAR |
| 2023/10/24 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:31:20** ملاحظة: (329708007379-8119252403011699) ALSAEED EST, HAFOUF, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 16.25 SAR |
| 2023/10/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 24:38:20** ملاحظة: (329720243076-6374912031000144) Alnoujoum Almdy, AL-AHSA, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 1.25 SAR |
| 2023/10/26 | تحويل الوقت: 00:40:07** ملاحظة: W-FRACCT/12800608016009778FR | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 101.25 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:25:10** ملاحظة: (329910141635-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 89.25 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:52:12** ملاحظة: (329900038014-8157175403029779) est, HAFOUF, SA | 14.75 SAR | 0.00 SAR | 74.50 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:45:13** ملاحظة: (329913173722-6371934277581213) popular restaurant, AL-AHSA, SA | 33.00 SAR | 0.00 SAR | 41.50 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 25:08:13** ملاحظة: (329913245720-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 26.50 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:25:16** ملاحظة: (329916131754-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 22.50 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:33:19** ملاحظة: (329919022661-6371563177721013) Alrgosh Lghsyal AI, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 16.50 SAR |
| 2023/10/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:00:20** ملاحظة: (329920045330-6309548003114777) RAHMAN ABDULLAH, AL-AHSA, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 6.50 SAR |
| 2023/10/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:12:16** ملاحظة: (330216170308-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 3.50 SAR |
| 2023/10/29 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:36:16** ملاحظة: (330216172809-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 2.50 SAR |
| 2023/11/01 | Social Welfare Benefits الوقت: 38:57:00** ملاحظة: E-Corp-Payroll-091002035572-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي Payroll | 0.00 SAR | 2,546.00 SAR | 2,548.50 SAR |
| 2023/11/01 | تحويل الوقت: 09:35:06** ملاحظة: W-TOACCT/27700608010900088TO *المستفيد: بشري عبد سلمان السنيني | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 548.50 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 06:22:07** ملاحظة: (330507061563-6309548003114777) RAHMAN ABDULLAH, AL-AHSA, SA | 32.00 SAR | 0.00 SAR | 516.50 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:18:07** ملاحظة: (330507010819-8157040302066336) KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 481.50 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 25:43:07** ملاحظة: (330507253123-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 474.50 SAR |
| 2023/11/01 | حوالة فورية صادرة الوقت: 16:14:16** ملاحظة: 9101112300558001/حسين المكيه**المستفيد: حسين المكيه | 450.00 SAR | 0.00 SAR | 24.50 SAR |
| 2023/11/01 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:14:16** ملاحظة: 9101112300558001/حسين المكيه**المستفيد: حسين المكيه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 23.92 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:06:16** ملاحظة: (330516215411-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 5.25 SAR | 0.00 SAR | 18.67 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 31:49:16** ملاحظة: (330516313813-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 12.67 SAR |
| 2023/11/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 38:53:19** ملاحظة: (193810000085-2332440773109249) ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 6.67 SAR |
| 2023/11/02 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 33:28:20** ملاحظة: (203921018797-4780518058907478) HUSSAIN ALABAD BA, HAFOUF, SA | 3.00 SAR | 0.00 SAR | 3.67 SAR |
| 2023/11/02 | فواتير نظام سداد الوقت: 13:28:21** ملاحظة: A#002-4927866458 -10011488511 | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | -1,496.33 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|---------------|
| 2023/11/02 | حوالة فورية صادرة الوقت: 21:31:19; ملاحظة: **9102112300639427/محمد بن الخليفة**المستفيد: محمد بن الخليفة | 132.00 SAR | 0.00 SAR | -1,628.33 SAR |
| 2023/11/02 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:31:19; ملاحظة: **9102112300639427/محمد بن الخليفة**المستفيد: محمد بن الخليفة | 0.58 SAR | 0.00 SAR | -1,628.91 SAR |
| 2023/11/03 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 21:22:50; ملاحظة: **3,AL: ملاحظة: (HASSA (RAJHIA1L03800E2]-8413 Cash Deposit CA-AL JAFR BRANCH 3 | 0.00 SAR | 1,650.00 SAR | 21.09 SAR |
| 2023/11/03 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:34:18; ملاحظة: (SAHEL (330621341035-6417479845230131): ملاحظة: STATION 138, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1.09 SAR |
| 2023/11/03 | تحويل الوقت: 00:13:40; ملاحظة: **W-/FRACCT/12800608016009778FR: ملاحظة: حسين | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 151.09 SAR |
| 2023/11/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:22:18; ملاحظة: (330721220964-6328584203822356): ملاحظة: SALHIYA CENTER, JAFFR, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 131.09 SAR |
| 2023/11/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:02:50; ملاحظة: (330710042494-8157040102066335): ملاحظة: KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 111.09 SAR |
| 2023/11/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:10:56; ملاحظة: (JESR (330722104144-6374001977541113): ملاحظة: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 103.09 SAR |
| 2023/11/04 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:58:23; ملاحظة: (BADER (330815581575-6327434801883395): ملاحظة: ALBADER EST, HAFOUF, SA | 12.50 SAR | 0.00 SAR | 90.59 SAR |
| 2023/11/05 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 22:52:52; ملاحظة: (Red (330822022276-6369001954755777): ملاحظة: rice store for veg, HAFOUF, SA | 90.00 SAR | 0.00 SAR | 0.59 SAR |
| 2023/11/06 | إضافة راتب الوقت: 12:41:49; ملاحظة: **E-Corp-Payroll-000000000001-: ملاحظة: للدهانات-Payroll-إضافة راتب شهر 10 | 0.00 SAR | 4,000.00 SAR | 4,000.59 SAR |
| 2023/11/06 | سحب - الصراف الالي الوقت: 19:39:10; ملاحظة: (WAQOOD ON ROAD FU, ALHAFOUF: ملاحظة: ((0009775D03203950-331016231046 | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 0.59 SAR |
| 2023/11/08 | تحويل الوقت: 20:02:32; ملاحظة: (W-/FRACCT/64700608016029968FR: ملاحظة: علي | 0.00 SAR | 150.00 SAR | 150.59 SAR |
| 2023/11/09 | دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:23:59; ملاحظة: (091002035572/00019585: ملاحظة: المواطن/علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 2,088.00 SAR | 2,238.59 SAR |
| 2023/11/09 | تحويل الوقت: 00:55:37; ملاحظة: (W-/TOACCT/27700608010900088TO: ملاحظة: المستفيد: بشري عابد سلمان السنيني | 1,500.00 SAR | 0.00 SAR | 738.59 SAR |
| 2023/11/09 | تحويل الوقت: 02:07:00; ملاحظة: (W-/TOACCT/51500608010188652TO: ملاحظة: المستفيد: فاسم حسين بن محمد المكيه | 700.00 SAR | 0.00 SAR | 38.59 SAR |
| 2023/11/09 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 16:56:22; ملاحظة: (JESR (331316555626-6374001977541113): ملاحظة: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 26.59 SAR |
| 2023/11/10 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 23:51:51; ملاحظة: (JESR (331323512418-6374001977541113): ملاحظة: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 6.59 SAR |
| 2023/11/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 07:29:54; ملاحظة: (JESR (331607294674-6374001977541113): ملاحظة: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 1.59 SAR |
| 2023/11/13 | تحويل الوقت: 21:07:08; ملاحظة: (W-/TOACCT/51500608010188652TO: ملاحظة: المستفيد: فاسم حسين بن محمد المكيه | 300.00 SAR | 0.00 SAR | -298.41 SAR |
| 2023/11/14 | إيداع - الصراف الالي الوقت: 21:00:50; ملاحظة: (Cash Deposit CA-SHAHABIYA BRANCH 2 ,AL: ملاحظة: (HASSA (RAJHIA1L038006T7-2953) | 0.00 SAR | 300.00 SAR | 1.59 SAR |
| 2023/11/30 | Social Welfare Benefits الوقت: 12:27:27; ملاحظة: (E-Corp-Payroll-091002035572-: ملاحظة: Payroll-التشريه والتنمية الاجتماعي-وزارة الموارد | 0.00 SAR | 2,706.00 SAR | 2,707.59 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 08:41:25; ملاحظة: (JESR (333408410533-6374001977541113): ملاحظة: ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 19.25 SAR | 0.00 SAR | 2,688.34 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 10:04:31; ملاحظة: (111004000089-5541154303041080): ملاحظة: ARZAQ ABAR REASTURANT, HAFOUF, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 2,681.34 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 11:44:08; ملاحظة: (111143034114-5532723302047097): ملاحظة: TAWAF, JEDDAH, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 2,641.34 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت: 12:30:10; ملاحظة: (W-/TOACCT/27700608010900088TO: ملاحظة: المستفيد: بشري عابد سلمان السنيني | 2,000.00 SAR | 0.00 SAR | 641.34 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 13:25:13; ملاحظة: (The (333413250539-637412177581213): ملاحظة: popular restaurant, AL-AHSA, SA | 22.00 SAR | 0.00 SAR | 619.34 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 14:02:56; ملاحظة: (333414024877-6371299277581211): ملاحظة: ALNADEG CO, RIYADH, SA | 153.50 SAR | 0.00 SAR | 465.84 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت: 15:37:54; ملاحظة: (W-/TOACCT/51500608010187332TO: ملاحظة: المستفيد: نايف احمد عيسى القرني | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 265.84 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدین | دائن | الرصيد |
|------------|--|--------------|--------------|--------------|
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:18:47:ملاحظة:333416183862-6403874803153413 ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFUUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 263.84 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:17:29:45:ملاحظة:57400608010040612TO:W-ارشاد- **المستفيد:رشاد بلعيت يوسف شيبه | 200.00 SAR | 0.00 SAR | 63.84 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:44:03:ملاحظة:301843053238-5508968703133859) NAWASI AL SHARQIAH TRA, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 56.84 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:53:56:ملاحظة:333418534873-6403874803153413 ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFUUF, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 46.84 SAR |
| 2023/11/30 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:18:18:ملاحظة:JESR 333419185910-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 37.84 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:19:29:32:ملاحظة:12800608016059807TO:W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله علي بن حسين المكيه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 27.84 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:19:49:10:ملاحظة:12800608016059799TO:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 17.84 SAR |
| 2023/11/30 | تحويل الوقت:19:51:05:ملاحظة:64000608014237164TO:W-جان- **المستفيد:جان علي بنحسين المكيه | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 7.84 SAR |
| 2023/12/02 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:47:ملاحظة:JESR 333601182535-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 1.84 SAR |
| 2023/12/05 | إضافة راتب الوقت:13:08:54:ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000001-مصنع الخليج للدهانات-Payroll-إضافة راتب شهر 11 | 0.00 SAR | 4,000.00 SAR | 4,001.84 SAR |
| 2023/12/05 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:55:53:ملاحظة:333901015055-8157040302066336) KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 3,941.84 SAR |
| 2023/12/05 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:03:16:ملاحظة:121403019934-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 42.00 SAR | 0.00 SAR | 3,899.84 SAR |
| 2023/12/05 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:05:41:ملاحظة:121405019936-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 3,884.84 SAR |
| 2023/12/05 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:13:12:ملاحظة:333914130321-6377922677581213) FOUNDATION JUICE CUP F, DAMMAM, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 3,854.84 SAR |
| 2023/12/05 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:24:28:ملاحظة:Fadila 333914242037-6441354264413542) Corner Grocery, HAFUUF, SA | 10.50 SAR | 0.00 SAR | 3,844.34 SAR |
| 2023/12/05 | حوالة فورية صادرة الوقت:14:20:05:ملاحظة:9105122300396941/عبدالله السماعيل**المستفيد: عبدالله السماعيل | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 2,844.34 SAR |
| 2023/12/05 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:42:05:ملاحظة:9105122300396941/عبدالله السماعيل**المستفيد: عبدالله السماعيل | 1.15 SAR | 0.00 SAR | 2,843.19 SAR |
| 2023/12/05 | سحب - الصراف الآلي الوقت:19:39:33:ملاحظة:AL BALADYAH LAND, HOFUF:ملاحظة:0009665D03203975-333916304843 | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 2,343.19 SAR |
| 2023/12/05 | تحويل الوقت:20:56:17:ملاحظة:64000608014237164TO:W-جان- **المستفيد:جان علي بنحسين المكيه | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 2,293.19 SAR |
| 2023/12/05 | تحويل الوقت:21:17:34:ملاحظة:27700608010900088TO:W-بشرى- **المستفيد:بشرى عابد سلمان السيني | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 2,193.19 SAR |
| 2023/12/05 | تحويل الوقت:21:18:52:ملاحظة:12800608016059799TO:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم علي بن حسين المكيه | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 2,173.19 SAR |
| 2023/12/05 | تحويل الوقت:21:20:11:ملاحظة:12800608016059807TO:W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله علي بن حسين المكيه | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 2,153.19 SAR |
| 2023/12/06 | حوالة فورية صادرة الوقت:07:00:01:ملاحظة:9106122300093114/محمدعلي العبدالله**المستفيد:محمدعلي العبدالله | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 1,653.19 SAR |
| 2023/12/06 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:07:00:01:ملاحظة:9106122300093114/محمدعلي العبدالله**المستفيد:محمدعلي العبدالله | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,652.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:22:01:ملاحظة:ALI 125201991595-1860270903155411) HUSSEIN ALHUSSEIN, AL-AHSA, SA | 36.00 SAR | 0.00 SAR | 1,616.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:17:51:ملاحظة:334013174231-6359262477581213) MATHAQAT FOODS COMPANY, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 1,607.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:42:28:ملاحظة:334018000334-1146859977546214) MAKBAZ NAWAL ALKAWFY, AL-AHSA, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 1,577.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:04:53:ملاحظة:334007010784-8135404003036904) ABDULLAH ALTAGR CO, AL-AHSA, SA | 89.00 SAR | 0.00 SAR | 1,488.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:07:00:ملاحظة:334007010786-8135404003036904) ABDULLAH ALTAGR CO, AL-AHSA, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 1,476.61 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2023/12/06 | سحب - الصراف الآلي SHAKER1D0345, ALHAFOOF:ملاحظة**19:52:58:الوقت: (SHAKER1D0345A866-74918103) | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 1,326.61 SAR |
| 2023/12/06 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:20:16:44:ملاحظة:(334008012861-8187966703020829): MAGHSALAT ALFQAAEAT ES, HAFOUF, SA | 35.00 SAR | 0.00 SAR | 1,291.61 SAR |
| 2023/12/07 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:21:19:19:ملاحظة:(334021211069-6397410408651544): HANI ALBADER BAKERY, HAFOUF, SA | 4.50 SAR | 0.00 SAR | 1,287.11 SAR |
| 2023/12/07 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:46:46:ملاحظة:(334021463378-6374001977541113): JESR ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 1,276.11 SAR |
| 2023/12/07 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:08:51:43:ملاحظة:(120851005651-5522669503152668): ROAD FRUIT CAFETERIA, HAFOUF, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 1,264.11 SAR |
| 2023/12/07 | سحب - الصراف الآلي SCECO COMPANY, IHSA (RAJHIA3L0380064F-:ملاحظة**09:26:48:الوقت: (2490) | 150.00 SAR | 0.00 SAR | 1,114.11 SAR |
| 2023/12/07 | تحويل الوقت:13:59:35:ملاحظة:**25500608019579822TO:W-سميره- *المستفيد:سميره علي محمد الغنام | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 1,014.11 SAR |
| 2023/12/07 | حوالة فورية صادرة الوقت:15:19:04:ملاحظة:9107122300283300/محمد بن الخليفة**المستفيد: محمد بن الخليفة | 160.00 SAR | 0.00 SAR | 854.11 SAR |
| 2023/12/07 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:19:04:ملاحظة:9107122300283300/محمد بن الخليفة**المستفيد: محمد بن الخليفة | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 853.53 SAR |
| 2023/12/07 | تحويل الوقت:18:56:24:ملاحظة:**25500608019579822TO:W-سميره- *المستفيد:سميره علي محمد الغنام | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 803.53 SAR |
| 2023/12/08 | حوالة فورية صادرة الوقت:11:43:43:ملاحظة:9108122300137523/محمد المكيه**المستفيد: محمد المكيه | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 703.53 SAR |
| 2023/12/08 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:43:43:ملاحظة:9108122300137523/محمد المكيه**المستفيد: محمد المكيه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 702.95 SAR |
| 2023/12/08 | تحويل الوقت:20:24:37:ملاحظة:**12800608016009778TO:W-حسين- *المستفيد:حسين علي بن حسين المكيه | 56.00 SAR | 0.00 SAR | 646.95 SAR |
| 2023/12/08 | تحويل الوقت:22:33:30:ملاحظة:**25500608019579822TO:W-سميره- *المستفيد:سميره علي محمد الغنام | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 596.95 SAR |
| 2023/12/09 | حوالة فورية صادرة الوقت:03:51:02:ملاحظة:9109122300092710/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 496.95 SAR |
| 2023/12/09 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:51:02:ملاحظة:9109122300092710/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 496.37 SAR |
| 2023/12/09 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:20:15:30:ملاحظة:(201508000884-2332440773109249): ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 487.37 SAR |
| 2023/12/09 | سحب - الصراف الآلي RADI AL-AHMAD BUI, AL-AHSA:ملاحظة**20:18:52:الوقت: (0009775T03203619-334317185378) | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 387.37 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:20:31:16:ملاحظة:(334308003711-8136706903038464): ABDULLAH ALTGARH CO, AL-AHSA, SA | 35.50 SAR | 0.00 SAR | 351.87 SAR |
| 2023/12/10 | دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:28:16:ملاحظة:091002035572/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/علي بن حسين المكيه | 0.00 SAR | 2,088.00 SAR | 2,439.87 SAR |
| 2023/12/10 | تحويل الوقت:06:39:12:ملاحظة:**27700608010900088TO:W-بشرى- *المستفيد:بشرى عبد سلمان السنيبي | 1,550.00 SAR | 0.00 SAR | 889.87 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:41:20:ملاحظة:(120941005749-5522669503152668): ROAD FRUIT CAFETERIA, HAFOUF, SA | 26.00 SAR | 0.00 SAR | 863.87 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:45:52:ملاحظة:(121009018549-1638427301300001): Khairat Al -Omran Food, RIYADH, SA | 14.00 SAR | 0.00 SAR | 849.87 SAR |
| 2023/12/10 | تحويل الوقت:10:43:21:ملاحظة:**25500608019579822TO:W-سميره- *المستفيد:سميره علي محمد الغنام | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 799.87 SAR |
| 2023/12/10 | تحويل الوقت:12:09:51:ملاحظة:**27700608010900088FR:W-بشرى | 0.00 SAR | 600.00 SAR | 1,399.87 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:12:33:21:ملاحظة:(334412331204-6368513903121140): ALMAILI INSTITUTION FO, HAFOUF, SA | 81.45 SAR | 0.00 SAR | 1,318.42 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:12:48:42:ملاحظة:(121248007530-5546703773107743): SMALL FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 20.50 SAR | 0.00 SAR | 1,297.92 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:13:15:06:ملاحظة:(334401042273-8186227103019498): MATAYAM SAOOD, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,277.92 SAR |
| 2023/12/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:14:39:24:ملاحظة:9110122300403696/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 70.00 SAR | 0.00 SAR | 1,207.92 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|-----------|--------------|
| 2023/12/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:39:24**ملاحظة:91110122300403696/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,207.34 SAR |
| 2023/12/10 | حوالة فورية صادرة الوقت:14:44:13**ملاحظة:91110122300406333/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,197.34 SAR |
| 2023/12/10 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:44:13**ملاحظة:91110122300406333/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,196.76 SAR |
| 2023/12/10 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:17:23:41**ملاحظة:334417233323-6403874803153413/ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFUUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 1,195.76 SAR |
| 2023/12/10 | تحويل الوقت:21:25:12**ملاحظة:27700608010900088FR/W-بشرى | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 1,245.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:21:48:41**ملاحظة:334421483226-6374001977541113/JESR (334421483226-6374001977541113)ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 88.00 SAR | 0.00 SAR | 1,157.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:12:54**ملاحظة:334504116375-8127155355037442/NOOR (334504116375-8127155355037442)AL QEMMA BUFFET, MUBARRAZ, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 1,127.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:27:13**ملاحظة:334507019817-8161616603154517/GROCERY JEREI AHMED NA, HAFUUF, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 1,112.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:46:44**ملاحظة:120746005770-5522669503152668/ROAD (120746005770-5522669503152668)FRUIT CAFETERIA, HAFUUF, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 1,092.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:59:56**ملاحظة:334507594783-6374001977541113/JESR (334507594783-6374001977541113)ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 9.00 SAR | 0.00 SAR | 1,083.76 SAR |
| 2023/12/11 | تحويل الوقت:08:23:55**ملاحظة:27700608010900088FR/W-بشرى | 0.00 SAR | 50.00 SAR | 1,133.76 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:09:04:25**ملاحظة:334509041679-6403874803153413/ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFUUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 1,132.76 SAR |
| 2023/12/11 | حوالة فورية صادرة الوقت:09:56:24**ملاحظة:9111122300136997/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 1,092.76 SAR |
| 2023/12/11 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:56:24**ملاحظة:9111122300136997/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 1,092.18 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:10:41:01**ملاحظة:334510021226-8100815601024337/maktbat nourah alotaib, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 1,085.18 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:37:45**ملاحظة:334512373786-6320552503132871/AL (334512373786-6320552503132871)AMER BAKERY AND SWE, HAFUUF, SA | 24.00 SAR | 0.00 SAR | 1,061.18 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:45:15**ملاحظة:334512450724-6320553003132876/AL (334512450724-6320553003132876)AMER BAKERY AND SWE, HAFUUF, SA | 53.00 SAR | 0.00 SAR | 1,008.18 SAR |
| 2023/12/11 | حوالة فورية صادرة الوقت:13:05:29**ملاحظة:9111122300212443/محمد المكينه**المستفيد: محمد المكينه | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 908.18 SAR |
| 2023/12/11 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:05:29**ملاحظة:9111122300212443/محمد المكينه**المستفيد: محمد المكينه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 907.60 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:13:20:32**ملاحظة:334501042388-8186227103019498/MATAYAM SAOOD, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 887.60 SAR |
| 2023/12/11 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:16:03:51**ملاحظة:334516034296-6403874803153413/ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFUUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 885.60 SAR |
| 2023/12/11 | تحويل الوقت:17:50:05**ملاحظة:21000608010520803TO/W-مريم- **المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 884.60 SAR |
| 2023/12/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:46:56**ملاحظة:120746005817-5522669503152668/ROAD (120746005817-5522669503152668)FRUIT CAFETERIA, HAFUUF, SA | 22.00 SAR | 0.00 SAR | 862.60 SAR |
| 2023/12/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:08:03:08**ملاحظة:334608025753-6374001977541113/JESR (334608025753-6374001977541113)ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 856.60 SAR |
| 2023/12/12 | تحويل الوقت:09:01:59**ملاحظة:21000608010520803TO/W-مريم- **المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 250.00 SAR | 0.00 SAR | 606.60 SAR |
| 2023/12/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:09:47:00**ملاحظة:334609465269-6403874803153413/ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFUUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 604.60 SAR |
| 2023/12/12 | شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:09:47:54**ملاحظة:334609474570-6403874803153413/ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFUUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 603.60 SAR |
| 2023/12/12 | حوالة فورية صادرة الوقت:11:35:37**ملاحظة:91112122300169872/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 573.60 SAR |
| 2023/12/12 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:35:37**ملاحظة:91112122300169872/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 573.02 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|------------|----------|------------|
| 2023/12/12 | حوالة فورية صادرة الوقت:05:46:11**ملاحظة:9112122300173866/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 565.02 SAR |
| 2023/12/12 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:05:46:11**ملاحظة:9112122300173866/سمير الدباب**المستفيد: سمير الدباب | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 564.44 SAR |
| 2023/12/12 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:21:12**ملاحظة:SMALL (121221007873-5546703773107743): FAMILY GROCERY, AL-AHSA, SA | 12.75 SAR | 0.00 SAR | 551.69 SAR |
| 2023/12/12 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:39:13**ملاحظة:(334613385312-6394786500028880): Abdullah Ali AlAmer26, AL-AHSA, SA | 34.59 SAR | 0.00 SAR | 517.10 SAR |
| 2023/12/12 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:40:19:14**ملاحظة:(334602042540-8186227103019498): MATAYAM SAOOD, AL-AHSA, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 497.10 SAR |
| 2023/12/13 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:36:25:07**ملاحظة:JESR (334707252325-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 490.10 SAR |
| 2023/12/13 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:58:24:12**ملاحظة:Al- (334712245049-6396947851258922): Yahya Supply Center, HAFOUF, SA | 2.16 SAR | 0.00 SAR | 487.94 SAR |
| 2023/12/13 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:27:58:15**ملاحظة:(334715581762-6403874803153413): ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 485.94 SAR |
| 2023/12/13 | سحب - الصراف الآلي الوقت:40:12:19**ملاحظة:WAQOOD ON ROAD FU, ALHAFOUF: ((0009775D03203950-334716231019 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 385.94 SAR |
| 2023/12/14 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:51:34:10**ملاحظة:(334810344358-6373357077490013): MOHAMMED ALHATLAN STOR, AL-AHSA, SA | 50.00 SAR | 0.00 SAR | 335.94 SAR |
| 2023/12/14 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:40:12**ملاحظة:Al- (334812401677-6396947851258922): Yahya Supply Center, HAFOUF, SA | 11.30 SAR | 0.00 SAR | 324.64 SAR |
| 2023/12/14 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:52:17:13**ملاحظة:(131737000993-2332440773109249): ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 319.64 SAR |
| 2023/12/14 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:29:19**ملاحظة:(334819285456-6317207000020995): SAMEER BUO SRROR EST, HAFOUF, SA | 105.00 SAR | 0.00 SAR | 214.64 SAR |
| 2023/12/14 | سحب - الصراف الآلي الوقت:19:34:19**ملاحظة:ALAGEAR, ALHASSA (BN30965L01303096- (6562 | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 114.64 SAR |
| 2023/12/15 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:38:52:13**ملاحظة:JESR (334913522652-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 113.64 SAR |
| 2023/12/15 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:03:23:17**ملاحظة:JESR (334917224885-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 9.50 SAR | 0.00 SAR | 104.14 SAR |
| 2023/12/15 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:25:20**ملاحظة:Nhr (334920250955-6359062177541113): Alkhwdw Llmwad Alg, AL-AHSA, SA | 28.00 SAR | 0.00 SAR | 76.14 SAR |
| 2023/12/16 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:29:13**ملاحظة:JESR (335013290912-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 64.14 SAR |
| 2023/12/16 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:02:18**ملاحظة:(161801053068-5580610403118515): SHOMA ALMAHDOD, HAFOUF, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 60.14 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:55:59:08**ملاحظة:ROAD (120859005957-5522669503152668): FRUIT CAFETERIA, HAFOUF, SA | 13.00 SAR | 0.00 SAR | 47.14 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:00:17:10**ملاحظة:(335110165129-6403874803153413): ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 45.14 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:54:37:13**ملاحظة:JESR (335113374087-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 11.75 SAR | 0.00 SAR | 33.39 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:46:13**ملاحظة:JESR (335113454989-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 7.00 SAR | 0.00 SAR | 26.39 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:58:17:16**ملاحظة:(335116174934-6403874803153413): ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 24.39 SAR |
| 2023/12/17 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:50:18**ملاحظة:JESR (335118500236-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 4.50 SAR | 0.00 SAR | 19.89 SAR |
| 2023/12/18 | شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:45:09**ملاحظة:bufih (120944007496-5538780403028080): rahal albawadi, HAFOUF, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 8.89 SAR |
| 2023/12/18 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:55:03:16**ملاحظة:(335216034711-6403874803153413): ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 6.89 SAR |
| 2023/12/19 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:39:56:08**ملاحظة:(121908020121-1638427301300001): Khairat Al -Omran Food, RIYADH, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 2.89 SAR |
| 2023/12/19 | شراء غير نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:52:18**ملاحظة:JESR (335318515938-6374001977541113): ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 0.89 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2023/12/20 | حوالات فورية واردة الوقت: **10:19:59:ملاحظة: 20231220SABJAZBJAZ2BTMS11019822184/RAYAN ALI H RAYAN ALI H ALMAKINAH:المستفيد:ALMAKINAH | 0.00 SAR | 10.00 SAR | 10.89 SAR |
| 2023/12/20 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **12:00:24:ملاحظة: (115942001094-2332440773109249) ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 2.89 SAR |
| 2023/12/20 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **16:37:05:ملاحظة: (335416365658-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 0.89 SAR |
| 2023/12/21 | تحويل الوقت: **17:57:02:ملاحظة: جان W-/FRACCT/64000608014237164FR: | 0.00 SAR | 4.00 SAR | 4.89 SAR |
| 2023/12/24 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **09:46:36:ملاحظة: (335809462745-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 2.89 SAR |
| 2023/12/24 | حوالات فورية واردة الوقت: **20:43:11:ملاحظة: 20231224SABJAZBJAZ2BTMS12042077169/RAYAN ALI H RAYAN ALI H ALMAKINAH:المستفيد:ALMAKINAH | 0.00 SAR | 30.00 SAR | 32.89 SAR |
| 2023/12/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **21:50:01:ملاحظة: JESR (335821493566-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 8.00 SAR | 0.00 SAR | 24.89 SAR |
| 2023/12/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **07:02:45:ملاحظة: (335907018231-8157042502066341) KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA | 20.00 SAR | 0.00 SAR | 4.89 SAR |
| 2023/12/25 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **16:07:55:ملاحظة: (335916074624-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESTAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 2.89 SAR |
| 2023/12/26 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:18:24:ملاحظة: JESR (335923175631-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 2.75 SAR | 0.00 SAR | 0.14 SAR |
| 2023/12/26 | تحويل الوقت: **10:46:13:ملاحظة: جان W-/FRACCT/64000608014237164FR: | 0.00 SAR | 100.00 SAR | 100.14 SAR |
| 2023/12/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **12:46:36:ملاحظة: Al- (336012462882-6396947851258922) Yahya Supply Center, HAFOUF, SA | 22.15 SAR | 0.00 SAR | 77.99 SAR |
| 2023/12/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **13:04:19:ملاحظة: (121304007756-5512671903139480) ALNAJAH MODERN PETROL, MUBARRAZ, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 37.99 SAR |
| 2023/12/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **13:44:22:ملاحظة: (134405001210-2332440773109249) ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 5.00 SAR | 0.00 SAR | 32.99 SAR |
| 2023/12/26 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **16:07:48:ملاحظة: (121607000375-5541154303041080) ARZAQ ABAR REASTURANT, HAFOUF, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 31.99 SAR |
| 2023/12/27 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **21:16:51:ملاحظة: Karam (122621006497-1640119501300001) Al-Asala Company, HAFOUF, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 1.99 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **08:26:55:ملاحظة: حسين W-/FRACCT/12800608016009778FR: | 0.00 SAR | 3,500.00 SAR | 3,501.99 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **08:37:34:ملاحظة: W-/TOACCT/27700608010900088TO: المستفيد:بشرى عبد سلمان السنيني | 1,000.00 SAR | 0.00 SAR | 2,501.99 SAR |
| 2023/12/28 | حوالات فورية واردة الوقت: **12:07:39:ملاحظة: 20231228SANCBNKCBK2B82811207694218 الصالح:المستفيد:صبري عبدالكريم بن محسن الصالح | 0.00 SAR | 800.00 SAR | 3,301.99 SAR |
| 2023/12/28 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **12:23:15:ملاحظة: Al- (336212230705-6396947751248921) Yahya Supply Center, HAFOUF, SA | 0.60 SAR | 0.00 SAR | 3,301.39 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **16:13:50:ملاحظة: W-/TOACCT/27700608010900088TO: المستفيد:بشرى عبد سلمان السنيني | 3,100.00 SAR | 0.00 SAR | 201.39 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **17:43:07:ملاحظة: W-/FRACCT/27700608010900088FR: | 0.00 SAR | 3,100.00 SAR | 3,301.39 SAR |
| 2023/12/28 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **20:05:18:ملاحظة: (336220032466-1146772977594313) Almtalm Lqirtasyt Esta, HAFOUF, SA | 8.50 SAR | 0.00 SAR | 3,292.89 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **20:12:42:ملاحظة: W-/TOACCT/27700608010475727TO: عربون:المستفيد:محمد علي محمد جابر حمدي | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | -707.11 SAR |
| 2023/12/28 | تحويل الوقت: **23:22:05:ملاحظة: W-/TOACCT/21000608010520803TO: المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 60.00 SAR | 0.00 SAR | -767.11 SAR |
| 2023/12/29 | إيداع - الصراف الالي الوقت: **20:01:28:ملاحظة: Cash Deposit CA-SHAHABIYA BRANCH 2 ,AL: (HASSA (RAJHIA)103800677-1461 | 0.00 SAR | 1,150.00 SAR | 382.89 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **20:41:25:ملاحظة: AQIL (336220411616-6359560577541113) ALNUIHAEL EST, AL-AHSA, SA | 87.00 SAR | 0.00 SAR | 295.89 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: **20:46:38:ملاحظة: Karam (122820006689-1640119501300001) Al-Asala Company, HAFOUF, SA | 31.00 SAR | 0.00 SAR | 264.89 SAR |

| التاريخ | تفاصيل العملية | مدينة | دائن | الرصيد |
|------------|---|--------------|--------------|--------------|
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:29:22**ملاحظة:(222901001241-2332440773109249) ANWAR AL NAKHEEL LAUND, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 253.89 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:44:47**ملاحظة:(336300027649-8149041703029002) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 61.00 SAR | 0.00 SAR | 192.89 SAR |
| 2023/12/29 | حوالة فورية صادرة الوقت:13:01:43**ملاحظة:9129122300197741/محمد المكيه**المستفيد: محمد المكيه | 100.00 SAR | 0.00 SAR | 92.89 SAR |
| 2023/12/29 | رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:01:43**ملاحظة:9129122300197741/محمد المكيه**المستفيد: محمد المكيه | 0.58 SAR | 0.00 SAR | 92.31 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:05:15**ملاحظة:(336313050750-6374912031000144) Alnoujoum Almdyy, AL-AHSA, SA | 11.00 SAR | 0.00 SAR | 81.31 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:43:29**ملاحظة:(336315432059-6374912031000144) Alnoujoum Almdyy, AL-AHSA, SA | 63.00 SAR | 0.00 SAR | 18.31 SAR |
| 2023/12/29 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:06:42**ملاحظة:(336304000964-8145472903026059) WASMAT ALEIZI EST, HAFOUF, SA | 15.00 SAR | 0.00 SAR | 3.31 SAR |
| 2023/12/31 | إضافة راتب الوقت:14:37:09**ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000001-مصنع الخليج للدهانات-Payroll-إضافة راتب | 0.00 SAR | 4,000.00 SAR | 4,003.31 SAR |
| 2023/12/31 | سحب - الصراف الآلي الوقت:16:09:27**ملاحظة:Eastern, Al Ahsa (0000832400608324-160920279324) | 4,000.00 SAR | 0.00 SAR | 3.31 SAR |
| 2023/12/31 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:23:51**ملاحظة:(336516234272-6403874803153413) ARZAQ AYAR RESAURANT, HAFOUF, SA | 2.00 SAR | 0.00 SAR | 1.31 SAR |
| 2024/01/01 | Social Welfare Benefits الوقت:00:53:29**ملاحظة:وزارة الموارد Payroll-التنمية الاجتماعي-Payroll | 0.00 SAR | 2,546.00 SAR | 2,547.31 SAR |
| 2024/01/01 | تحويل الوقت:06:45:08**ملاحظة:W-/TOACCT/27700608010900088TO-بشرى- **المستفيد:بشرى عبد سلمان السنيني | 1,200.00 SAR | 0.00 SAR | 1,347.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:15:57**ملاحظة:(400107002563-8157103002066968) Abdullah Al-Suwaihi F, JEDDAH, SA | 40.00 SAR | 0.00 SAR | 1,307.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:18:25**ملاحظة:(400107002564-8157103002066968) Abdullah Al-Suwaihi F, JEDDAH, SA | 10.00 SAR | 0.00 SAR | 1,297.31 SAR |
| 2024/01/01 | تحويل الوقت:08:42:34**ملاحظة:W-/TOACCT/21000608010520803TO-مريم- **المستفيد:مريم محمد علي العبيد | 60.00 SAR | 0.00 SAR | 1,237.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:09:43:20**ملاحظة:(010943003034-5540965401194891) maktbat nourah aloitaib, AL-AHSA, SA | 6.00 SAR | 0.00 SAR | 1,231.31 SAR |
| 2024/01/01 | سحب - الصراف الآلي الوقت:09:50:32**ملاحظة:RUQAIQ1D0345, ALAHSa ((RUQAIQ1D0345AE14-297681403 | 500.00 SAR | 0.00 SAR | 731.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:23:24**ملاحظة:LCP- (400112244681-6356587455039462) 014 DANA PLAZA, HAFOUF, SA | 30.00 SAR | 0.00 SAR | 701.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:24:34**ملاحظة:(011324022058-5539181203029416) MATBAKH BU ALI, MUBARRAZ, SA | 42.00 SAR | 0.00 SAR | 659.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:29:35**ملاحظة:SAUD (132908003885-2332375073108998) SANQUR AZOZ, AL-AHSA, SA | 16.00 SAR | 0.00 SAR | 643.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:56:04**ملاحظة:(011555043711-5553100377594213) Hamad Salman Bin Abdul, TAIF, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 639.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:42:48**ملاحظة:(400105022114-8100815601024337) maktbat nourah aloitaib, AL-AHSA, SA | 4.00 SAR | 0.00 SAR | 635.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:50:04**ملاحظة:(400105022117-8100815601024337) maktbat nourah aloitaib, AL-AHSA, SA | 1.00 SAR | 0.00 SAR | 634.31 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:29:30**ملاحظة:Karam (010119007193-1640119501300001) Al-Asala Company, HAFOUF, SA | 62.90 SAR | 0.00 SAR | 571.41 SAR |
| 2024/01/01 | شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:43:34**ملاحظة:JESR (400119431728-6374001977541113) ALNOUREN Grocery, AL-AHSA, SA | 12.00 SAR | 0.00 SAR | 559.41 SAR |

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

